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Warsztaty nt. „Wymiana doświadczeń i najlepszych praktyk w
zakresie zadań wykonywanych przez sekcje edukacyjno-
wychowawcze w strzeżonych ośrodkach dla cudzoziemców”

Renata FRANKIEWICZ
16.10.2023

W dniach 11 – 13 października br. w obiekcie szkoleniowym w
Szklarskiej Porębie wykładowcy z Zakładu ds. Cudzoziemców Ośrodka
Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu zorganizowali spotkanie
warsztatowe poświęcone wymianie doświadczeń i najlepszych praktyk
w zakresie zadań wykonywanych przez sekcje edukacyjno-
wychowawcze w strzeżonych ośrodkach dla cudzoziemców.

W  przedsięwzięciu  uczestniczyli  przedstawiciele  sekcji  edukacyjno-wychowawczych
strzeżonych  ośrodków  dla  cudzoziemców.  Spotkanie  poświęcone  było  m.in.
zaprezentowaniu  sposobu  funkcjonowania  sekcji  edukacyjno-wychowawczych  w
strzeżonych  ośrodkach  dla  cudzoziemców,  oraz  form  ich  pracy  z  cudzoziemcami.
Omówiono  formy  i  metody  wykonywania  zadań  związanych  z  pełnieniem  funkcji
opiekunów  socjalnych  cudzoziemców,  w  szczególności  organizację  czasu  wolnego,
organizację zajęć dydaktycznych i cyklicznych imprez skierowanych do umieszczonych w
SOdC cudzoziemców. Uczestnicy dyskutowali  nad problemami,  z  jakimi stykają się w
codziennej służbie i pracy. Wspólnie podejmowano próby wskazania najlepszych praktyk
w tym zakresie. Omówiono również nowe rozwiązania, przedstawiono propozycje zmiany
organizacji  pracy  w  niektórych  obszarach.  Na  zakończenie  spotkania  przedstawiono
ofertę  szkoleniową OSS SG na  przyszły  rok.  Uczestnicy  przedstawili  swoje  potrzeby
szkoleniowe.

Warsztaty stały się także platformą do wypracowania rekomendacji, mających na celu
usprawnienie działalności tych komórek organizacyjnych oraz wniosków, które zostaną w
formie  sprawozdania  przesłane  do  Dyrektora  Zarządu  ds.  Cudzoziemców  KGSG  do
akceptacji i ewentualnego wdrożenia w życie.

Przedsięwzięcie zrealizowano z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Program „Sprawy wewnętrzne” Azyl i migracja (NMF/PA18/001) " Wzmocnienie
kompetencji i kwalifikacji służb publicznych w obszarze migracji i azylu ze szczególnym
uwzględnieniem przeciwdziałania nielegalnej migracji ".
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